
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568 i 695), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.105.2020 

                   z dnia 3 czerwca 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 866 469,00 2 302 501,00 4 168 970,00 

  80104   Przedszkola 1 363 800,00 2 302 501,00 3 666 301,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 302 501,00 2 302 501,00 

Razem: 216 717 795,00 2 302 501,00 219 020 296,00 

 

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.105.2020 

                           z dnia 3 czerwca 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 19 037 878  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 396 289  11 396 289  2 984 688  0  0  

zmniejszenie -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300 000  -300 000  0  0  0  

zwiększenie 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 19 037 878  7 641 589  3 241 589  0  3 241 589  4 400 000  0  0  0  0  11 396 289  11 396 289  2 984 688  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 229 302  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 229 302  3 229 302  1 044 670  0  0  

zmniejszenie -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300 000  -300 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 929 302  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 929 302  2 929 302  1 044 670  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 184 632  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 184 632  2 184 632  0  0  0  

zmniejszenie -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300 000  -300 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 884 632  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 884 632  1 884 632  0  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 656 034  2 851 589  2 851 589  0  2 851 589  0  0  0  0  0  4 804 445  4 804 445  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 7 956 034  2 851 589  2 851 589  0  2 851 589  0  0  0  0  0  5 104 445  5 104 445  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 126 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 126 107  3 126 107  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 3 426 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 426 107  3 426 107  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 94 970 336  78 390 287  55 672 518  42 343 537  13 328 981  21 828 393  224 863  664 513  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 302 501  2 302 501  0  0  0  2 302 501  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 272 837  80 692 788  55 672 518  42 343 537  13 328 981  24 130 894  224 863  664 513  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 24 185 111  24 185 111  6 028 704  5 035 280  993 424  18 140 895  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 302 501  2 302 501  0  0  0  2 302 501  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 487 612  26 487 612  6 028 704  5 035 280  993 424  20 443 396  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 16 530 895  16 530 895  0  0  0  16 530 895  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 302 501  2 302 501  0  0  0  2 302 501  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 833 396  18 833 396  0  0  0  18 833 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 23 884 001  23 529 001  23 449 001  3 616 422  19 832 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

zmniejszenie -12 000  -12 000  -12 000  0  -12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 884 001  23 529 001  23 449 001  3 616 422  19 832 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 85 000  85 000  85 000  0  85 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 000  97 000  97 000  0  97 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 62 000  62 000  62 000  0  62 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 853 000  853 000  829 000  0  829 000  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 000  -12 000  -12 000  0  -12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 841 000  841 000  817 000  0  817 000  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 000  -12 000  -12 000  0  -12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 307 778  2 307 778  89 980  2 980  87 000  2 217 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  0  0  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 307 778  2 307 778  89 980  2 980  87 000  2 217 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 317 798  1 317 798  0  0  0  1 317 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  0  0  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 313 798  1 313 798  0  0  0  1 313 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 1 300 000  1 300 000  0  0  0  1 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  0  0  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 296 000  1 296 000  0  0  0  1 296 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 89 980  89 980  89 980  2 980  87 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 93 980  93 980  89 980  2 980  87 000  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 237 210 783  207 955 217  110 645 921  63 442 042  47 203 879  29 550 051  64 195 261  728 234  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

zmniejszenie -316 000  -16 000  -12 000  0  -12 000  -4 000  0  0  0  0  -300 000  -300 000  0  0  0  

zwiększenie 2 618 501  2 318 501  12 000  0  12 000  2 306 501  0  0  0  0  300 000  300 000  0  0  0  

po zmianach 239 513 284  210 257 718  110 645 921  63 442 042  47 203 879  31 852 552  64 195 261  728 234  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.105.2020 

z dnia 3 czerwca 2020 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 396 289,00 0,00 11 396 289,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 229 302,00 - 300 000,00 2 929 302,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 184 632,00 - 300 000,00 1 884 632,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na 

odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
2 184 632,00 - 300 000,00 1 884 632,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 804 445,00 300 000,00 5 104 445,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 126 107,00 300 000,00 3 426 107,00 

      
Projektowanie budowy, przebudowy, modernizacji dróg gminnych i ulic wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
410 000,00 300 000,00 710 000,00 

Razem 29 255 566,00 0,00 29 255 566,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.105.2020 

z dnia 3 czerwca 2020 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ -ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 302 501,00 2 302 501,00 

  80104   Przedszkola 0,00 2 302 501,00 2 302 501,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 302 501,00 2 302 501,00 

Razem: 1 223 376,00 2 302 501,00 3 525 877,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 302 501,00 2 302 501,00 

  80104   Przedszkola 0,00 2 302 501,00 2 302 501,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 302 501,00 2 302 501,00 

Razem: 1 223 376,00 2 302 501,00 3 525 877,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.105.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 czerwca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 126/2020 w sprawie zmian planu dotacji na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 126/2020 w sprawie zmian planu dotacji na 2020 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska” oraz 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody 219.020.296,00 zł, wydatki wyniosą 239.513.284,00 zł.

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1469521232 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 52504CF3-6E24-4B3C-9022-F47B6280E86B. Podpisany Strona 2


		2020-06-05T09:02:04+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




